
Nous réalisons un projet d’efficacité énergétique dans 9 bâtiments !
Notre initiative représente :

 

 
 

Un pas à la fois, en direction
d’un avenir plus vert pour
notre CIUSSS

18,8 M$
6,7 M$ 
1,4 M$ 

32 %
49 %

d’investissement

de subventions
d’économies d’énergie/année
de réduction de la consommation d’énergie/année


